2025 é de R$ 105.204.000,00 que corresponde a 1,2% da Receita Corrente
Líquida prevista no projeto, em atendimento ao § 6º do artigo 168 da Lei
Orgânica Municipal.

Cada um dos 33 (trinta e três) vereadores terá a sua disposição, o
montante de R$ 3.188.000,00 (três milhões cento e oitenta e oito mil
reais).

5.1 INDICAÇÕES DAS EMENDAS E PUBLICAÇÃO
DA LOA

5 - TRÂMITES PROCESSUAIS

Cada parlamentar deverá, ao indicar suas respectivas programações,
inserir as seguintes informações no sistema Emendas Campinas
(https://emendas.campinas.sp.gov.br/):